
Zpívání pro radost na Belegradech

Jedinečná akce, při které se sejdou vinaři se svými hosty a společně si zazpívají při cimbálové muzice Guráš,
rozhodně neztrácí na oblíbenosti, což dokumentuje už třináctiletá tradice konání této události, kde se
setkávají návštěvníci více generací. Víno a zpěv, to jde už od pradávna neodmyslitelně k sobě a jeho
milovníci zde prožijí krásný letní večer, který se mnohdy protáhne do časného rána.

Začátek: 4.07.2015

Konec: 4.07.2015

E-mail: tic@velkebilovice.cz

Web: www.velkebilovice.cz

Telefon: 519367111

Poloha: 48°50'56.84"N 6°53'33.83"E

Místo konání: náměstí sv. Urbana, sklepní trať Belegrady, vinné sklepy v obci

Organizátor: Marie Vlková

$LOGOIMAGE

1


	zpivani-pro-radost-na-belegradech.html

